
 

 

 

 

Vyšší odborná škola mezinárodního obchodu a Obchodní  akademie,  
Jablonec nad Nisou, Horní náměstí 15,  příspěvková organizace 

tel./fax 483 312 364, info@vosmoa.cz, www.vosmoa.cz  IČ 60252511,  č.ú. 101166552/0300 (ČSOB) 

 

 

Aktuální vyjádření k praxím O3.BCD ve školním roce 2020/2021 
 

 

Praxe O3.BCD 

Praxe žáků 3. ročníků OA proběhne v termínu 31. 5. 2021-25. 6. 2021.  

Větší část žáků odjede v rámci programu Erasmus+ do zahraničí, ostatní budou 

absolvovat praxi zde v ČR. 

K této rychlé a zásadní změně jsme přistoupili z důvodu mimořádně úspěšného  

a rychlého jednání při zajišťování stáží Erasmus+, kdy se nakonec podařilo 

zajistit praxi v zahraničí pro 42 našich žáků a studentů. Za to náleží velké 

poděkování paní Mgr. Renatě Čagovcové a paní Ing. Denise Hojsákové. 

Věříme, že jejich práci a nasazení ocení žáci, studenti i rodiče. 

 

 

Praxe V2.BC 

Praxe studentů 2. ročníku VOS bude realizována v období od 10. 5. do 28. 5. 

2021. Jako praxe bude studentům uznána jakákoliv odborná činnost, kterou 

studenti vykonávají v rámci mimoškolních aktivit a které souvisejí s oborem 

vzdělání. 

Student je povinen tyto činnosti doložit prokazatelným způsobem (pracovní 

smlouva, smlouva o dobrovolnictví, smlouva o zajištění praxe apod.). 

Pokud student do 31. 8. 2021 doloží pracovní smlouvu, dohodu o provedení 

práce, dohodu o pracovní činnosti, smlouvu o zajištění praxe nebo smlouvu        

o dobrovolnictví, ze které bude jasně patrné, že v době od 10. 5. 2021 do 31. 8. 

2021 vykonával činnost související s oborem vzdělání v délce min. 3 týdny, 

praxe mu bude uznána. V opačném případě bude praxi absolvovat v průběhu 

zimního období školního roku 2021/2022. 

 

 

Děkuji za pochopení. 

 

 

 

Ing. Helena Janegová 

zástupce ředitele 

 

 

Jablonec nad Nisou 4. 5. 2021 

http://www.vosmoa.cz/

